

اسکوچیچ و شکستن یک رکورد تاریخی

■ در صورت پیروزی ایران مقابل عراق و صعود زود هنگام به جام جهانی، اسکوچیچ بهترین رکورد تاریخ فوتبال ایران را به نام خود ثبت خواهد کرد.

اسکوچیچ و شاگردانش که از ۶ دیدار خود در انتخابی جام جهانی ۱۶ امتیاز کسب کرده‌اند، می‌توانند بهترین رکورد تمام ادوار فوتبال ایران در انتخابی جام جهانی را به ثبت برسانند. در صورتی که بوزهای ایران



گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال ایران تا قبل از این پنج بار با چهار مربی مختلف مجوز حضور در جام جهانی را به دست آورده است. تا قبل از این حشمت مهاجرانی، والدیر ویرا، برانکو ایوانکوویچ و کارلوس کسیروش (دو بار) مجوز حضور در جام جهانی را به دست آورده‌اند. بهترین رکورد: بین مربیان تیم ملی در اختیار کارلوس کی‌روش است که در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ عملکرد خوبی به همراه تیم ملی ثبت کرد و توانست دو هفته مانده به اتمام دور انتخابی، بلیت حضور در روسیه را زرزو کند. قبل از او، برانکو ایوانکوویچ

ایران را به نام خود ثبت خواهد کرد. او پیش از این توانسته بود رکورد ۱۰ پیروزی متوالی به عنوان سرمربی تیم ملی ایران را ثبت کند که از این حیث بالاتر از محمد مابلی کهن و زنده‌یاد محمد رحنجر قرار گرفته بود که ۹ پیروزی متوالی با تیم ملی داشتند. سرمربی کروات تیم ملی که از بهمن ۱۳۹۸ هدایت تیم ملی را بر عهده گرفته، از زمان نخستین مربیگری برای تیم ملی در مهر ۱۳۹۹ تاکنون ۱۳ بار هدایت تیم ملی را بر عهده داشته و در این مدت زمان ۱۲ پیروزی کسب کرده و هیچ شکستی را متحمل نشده است.

ایران می‌تواند در سید دوم جام جهانی قرار بگیرد؟



۱۰- هلند، ۱۱- آلمان، ۱۳- سوئیس، ۱۵- کرواسی، ۲۳- صربستان. **تیم‌هایی که هنوز به جام جهانی صعود نکرده‌اند و شانس صعود دارند (اعداد براساس رتبه در رنکینگ فیفا):** ۶- ایتالیا، ۸- پرتغال، ۱۲- آمریکا، ۱۴- مکزیک، ۱۶- کلمبیا، ۱۷- اروگوئه، ۱۸- سوئد، ۱۹- ولز، ۲۰- سنگال. احتمال حضور در سید اول: کاملاً غیر ممکن است چرا که تیم‌های بالاتر از ایران این سید را تشکیل داده‌اند.

شاگردان اسکوچیچ در حال حاضر در رتبه ۲۱ جهان قرار دارند و طبیعتاً در نظر گرفتن صعود نکردن برخی از تیم‌ها مانند ولز یا اروگوئه می‌تواند در روز قرعه‌کشی در سید سوم قرار بگیرند. در حال حاضر ۱۲ تیم به جام جهانی صعود کردند که از این تعداد، ۱۱ تیم بالاتر از ایران هستند و با در نظر گرفتن قطر، فقط دو تیم دیگر برای پرس شدن سهمیه سید دوم باقی مانده و سایر تیم‌ها راهی سید سوم و چهارم می‌شوند.

شانس ایران برای قرار گرفتن در سید دوم جام جهانی ۲۰۲۲ در این دوره از رقابت‌های جام جهانی هم تیم ملی به احتمال زیاد در سید سوم قرار می‌گیرد و یک احتمال ضعیف هم می‌توان برای قرار گرفتن در سید دوم یا چهارم در نظر گرفت.

زمان و مکان مرحله پایانی لیگ برتر فرنگی مشخص شد



کشور هستند و جا دارد از شبکه سه و ورزش سیما برای پخش مستقیم رقابت‌های کشتی قدردانی نامیم. وی در مورد کشتی فرنگی تصریح کرد: در سال‌های نه چندان دور کشتی فرنگی ماده‌ی نمی‌شد، اما الان با حذف اول را در جهان می‌زنیم، اما در کشتی آزاد واقعیت این است که عقب هستیم و باید خود را به سطح اول جهان برسانیم که نیاز به وقت و کار دارد.

وی ادامه داد: لیگ در زمان اجازه این را می‌دهد تا سایر مدعیان نیز خود را مطرح کنند و علاقمندان به کشتی نیز به سالن‌ها بیایند. دبیر تصریح کرد: می‌توانستیم میزبانی مرحله پایانی لیگ را به استان‌ها ببریم، اما شرایط سالن ۱۲ هزار نفری و پخش زنده آن از شبکه سه و ورزش سیما و اینکه کشتی بیشتر دیده شود برای ما مهم است و به همین دلیل پیشنهاد ما برگزاری مسابقات در این سالن بود.

دبیر تصریح کرد: برای ما کشتی آزاد فرنگی ندارد و من هر کاری که برای آزاد انجام بدهم برای فرنگی هم انجام خواهم داد و حتی باید تیم فرنگی ما بیشتر از این پیشرفت کند و محکم جلو برود. رئیس فدراسیون کشتی در پایان خاطر نشان کرد: فینال رقابت‌های لیگ همیشه با حاشیه‌هایی همراه بوده، از داران می‌خواهم که بهترین ضوابط‌ها را داشته باشند و از مسئولان و مربیان تیم‌ها هم می‌خواهم که به حاشیه‌ها دامن نزنند و اگر اتفاقی نیز رخ داد، صورت‌بندی را درست کنند.

در این جلسه با توافق صورت گرفته مقرر شد تا وزن کشتی این رقابت‌ها روز چهارشنبه ۱۰ آذرماه و رقابت‌های مرحله نیمه نهایی صبح روز پنج‌شنبه ۱۱ آذرماه و رقابت‌های رده بندی و فینال نیز عصر همان روز در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار شود. در این اساس ابتدا تیم‌های فولادین ذوب آمل و امیدهای لرستان و سپس تیم‌های دانشگاه آزاد اسلامی و سینما صنعت ایذه در مرحله نیمه نهایی به میدان می‌روند و تیم‌های برنده راهی دیدار فینال و تیم‌های بازنده نیز راهی دیدار رده بندی می‌شوند. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در این جلسه گفت: از تمامی عزیزان که در لیگ سرمایه‌گذاری کرده‌اند تشکر می‌کنم.

درخشش کریمی در صدر جدول لیگ بلژیک؛ سودای نابغه جوان؛ سعید معروف شدن!



حتی بازگشت او به لیگ ایران مطرح شده بود اما نهایتاً این پاسور جوان در گرین یاردر ماندگار شد و حالا به یکی از بهترین بازیکنان این تیم تبدیل شده است. کریمی که طی هفته‌های اخیر عملکرد فوق‌العاده‌ای در ترکیب تیمش داشته، شب گذشته در جریان پیروزی ۳-۱ گرین یاردر برابر نکتوم نیز عملکردی خیره‌کننده داشت، جایی که پاسور ایرانی با کسب ۱۲ امتیاز که برای والیبالیستی در پست او آماری تحسین‌برانگیز است.

نام جواد کریمی بود. والیبالیستی که با پاس‌های دقیق و درخششان خود ما را به داشتن یک پاسور چیره‌دست برای شاید یک دهه دیگر امیدوار کرد. جواد کریمی از سال ۲۰۲۰ لژیونر شد و به باشگاه گرین یاردر بلژیک پیوست؛ در حالی که بعد از مسابقات آسیایی شایعاتی در مورد او در تیم ملی امیدوار شود.

گروه ورزشی - جواد کریمی این روزها نمایش فوق‌العاده‌ای در تیم باشگاهی خود دارد. والیبالی ایران طی سال‌های اخیر مربوط به یکی از مهم‌ترین پست‌ها یعنی پاسوری بوده است؛ جایی که والیبالی‌دان‌ها نگران بودند که شاید بعد از بازیکن نابغه‌ای مانند سعید معروف نتوانیم جانشین مناسبی برای او داشته باشیم. گراف نیست اگر بگوییم که معروف طی یک دهه اخیر جزو برترین پاسورهای دنیا بوده و حتی عملکرد خیره‌کننده‌ای در رقابت‌های مختلف تمجیدها را از وی در سطح جهانی را در پی داشته است اما به هر حال در این بازی باید با خداحافظی این ستاره والیبالی روبرو می‌شویم. بعد از رقابت‌های المپیک و حذف تلخ ایران در همان دور گروهی بود که معروف رسماً بازی‌های ملی خداحافظی کرد تا والیبالی

«آگهی مزایه اموال غیر منقول (نوبت دوم)»

نظر به پرونده کلاسه ۹۶۰۷۵۴ موضوع نیاخت و اصله از شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان شهریار له آقای بهرام غلام‌رضایی فرزند علی اکبر علیه آقای حمید رحیل فرزند محمد تقی، محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۱۶۸۸۷۰۰ ریال در حق محکوم له و پرداخت نیمی در حق صندوق دولت که در این راستا ملک با مشخصات ذیل از محکوم علیه (آقای حمید رحیل) توقیف و با جلب نظر کارشناسان رسمی دادگستری ارزیابی و نظر به توجه نبودن اعتراض و تشخیص قطعی دادگاه، شعبه اجرای احکام مدنی در نظر دارد در یک روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در محل شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش مزایه و یکبار دو مزایه از قیمت پایه کارشناسی شروع و برنده مزایه شخص یا اشخاص خواهد بود که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد. هر صد مورد مزایه را فی المجلس تودیع و اکتاری و مورد مزایه منوط به پرداخت مالیاتی آن مورد مزایه طرف بکماه از تاریخ برگزاری مزایه می‌باشد. در صورت استنکاف در صد در صد در وقت کسر از کسر هزینه‌های مزایه به نفع دولت ضبط می‌گردد. ضمناً طالبین می‌توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایه با هماهنگی دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری کیش از ملک مورد مزایه بازدید نمایند. مشخصات کمی و کیفی مال مورد مزایه: شناسنامه پلاک ۱۵۹ واقع در فاز نود و شش شهرک صدف، خیابان پارس مادیار، مشخصات ملک: طبقه، سند رسمی صادره به شماره ۱۵۵۵ فرعی از ۵۲۱ اصلی بلوک آپارتمانی مذکور دارای شش سند رسمی مستقل بوده و در طبقات همکف تا سوم بشرح ذیل میباشند: ۱- طبقه همکف بصورت پیلوت جهت استفاده پارکینگ و انباری بوده که به شش واحد مسکونی تبدیل یافته است همچنین شامل یک دفتر پذیرش نیز به همراه یک انبار می‌باشد. ۲- طبقه اول که دارای مجوز مسکونی سه واحد بوده و عملاً به ۹ واحد مستقل تبدیل شده است. کل مساحت مفید مجاز طبقه ۱۲۴۰۱۲ متر مربع می‌باشد. ۳- طبقه دوم که بصورت مسکونی بوده و عملاً به ۹ واحد مستقل تبدیل گردیده است. کل مساحت مفید مجاز طبقه ۲۰۰۶۹ متر مربع می‌باشد که دو واحد آن بصورت دو بلوک در طبقه سوم می‌باشند. ۴- طبقه سوم بصورت مسکونی بوده و عملاً بخش آن دو بلوک طبقات پایین به صورت واحد‌های مستقل تبدیل شده است. جمع کل مساحت واحدهای مفید بنا ۴۶۳۸۱ متر مربع می‌باشد. لازم به ذکر است که باتوجه به تغییرات انجام شده بر بنا و تبدیل واحدهای مسکونی به ۳۲ واحد اقامتی نیاز به مجوز شهرسازی کیش داشته است و تغییرات انجام شده علی‌الخصوص در ناحیه پارکینگ (طبقه همکف) نیز نیاز به رفع خلاف از وضع موجود دارد و همچنین یاد آور میشویم کل این پلاک قبلاً در رهن بانک پارسیان بوده که طی مکاتبات انجام شده از طریق دفتر رسمی ۴۶۱ تهران با اداره ثبت اسناد و املاک کیش کلاکف رهن گردیده است. «نظر به کارشناسی (با توجه به تراکم موجود منطقه و طبق آخرین پایان کار صادر شده به شماره ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۲ و اسناد مالکیت موجود که مساحت واحدهای مجاز جمعاً ۴۶۳۸۱ متر مربع می‌باشد. قیمت پایه مزایه ۱۳۶۲۱۹۰۰۰۰ ریال (یکصد و شش میلیارد و دو صد و نوزده میلیون ریال) می‌باشد. لازم به ذکر است بازدید از ملک قبل از مزایه و رفع مغایرت‌ها و خلاف‌های موجود و تطبیق با آخرین پایان کار مندرج در گزارش کارشناسی به عهده خریدار و همچنین پرداخت‌های احتمالی بابت موارد فوق نیز صرفاً توسط خریدار مورد تعهد می‌باشد.» قیمت پایه کارشناسی: ۱۳۶۲۱۹۰۰۰۰۰ ریال (یکصد و شش میلیارد و دو صد و نوزده میلیون ریال)

کناف KNAUF ARZANI

پخش و اجراء ایران - باتیسی - یزد

بندرلنگه - جنب اداره برق

۸۸۱۸ ۴۳۸ ۰۹۱۷

تیام رایان کیش اینترنت پرسرعت... (TRK)

Tiyamnet www.webotel.ir www.tiyam.com

جدیدترین خروجی استقلال مشخص شد؟

حاضر است استقلال را بنا نامه علم نیاز سرمربی ترک کند. وضعیت مرادی در حالی که به جدایی از استقلال نزدیک شده که پیش از آغاز فصل جدید لیگ برتر تا به امروز فردین نجفی و احمد موسوی دو بازیکنی هستند که با نامه عدم نیاز مجیدی این تیم را ترک کرده‌اند. اکنون باید در انتظار نتیجه صحبت‌های مرادی به مجیدی باشیم و آنگاه متوجه می‌شویم که این سرمربی چه تصمیمی برای بازیکن ناراضی خواهد گرفت.

دیدار مقابل نساجی هم دلیلی شد تا او از حضور در تمرینات به نوعی سرباز بزند و گفتگوی او با فرهاد مجیدی موجب شود تا کلمات تعجب‌برانگیزی را به زبان بیاورد. مرادی که به گفته خودش با استقلال سفید امضا کرده بود تا در تیم مورد علاقه‌اش حضور داشته باشد از نیمکت نشینی و دور بودن از ترکیب ناراضی است و خواستار جدایی شده است. در میان گفتگوی او با کادرفنی مرادی خواستار جدایی شده و سپس به مجیدی اعلام کرده که در صورت تصاویر این شرایط

گروه ورزشی - بازیکن تیم استقلال تهران درخواست جدایی از این تیم را مطرح کرده است. پس از تساوی تیم استقلال مقابل نساجی مازندران، عدم حضور بابک مرادی در تمرینات آبی پوشان خبر قابل توجه روز گذشته اردوگاه آبی بود. مرادی یکی از بازیکنان نیمکت نشین تیم استقلال است که نه در زمان محمود فکری و نه مجیدی طی فصل پیش فرصت چندانی برای حضور در ترکیب اصلی پیدا نکرده و حتی در فصل جاری هم چنین شانس را به دست نیاورده است. مرادی در تمرین پس از مدت‌ها نیمکت نشینی از وضعیت خود گلایه داشته و خط خوردن از لیست

نصب و راه‌اندازی دوربینهای مداربسته پشتیبانی دوربینهای مداربسته رفع اشکال

۰۷۱ ۳۶۹۰۴ ۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

تیام رایان کیش اینترنت پرسرعت... (TRK)

Tiyamnet www.webotel.ir www.tiyam.com